
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

121 

739 

112 

158 

870 

178 

46 

94 

168 

712 

717 

131 

124 

450 

224 

435 

47 

241 

22- 

609 

14 

661 

185 

Name 

Mati NUUT 

Hugo SIREL 

Marcos ODAR 

Marten TINT 

Raido ELBING 

Sam JONES 

Kevin JÄRVPÕLD 

Kristjan Kalvar KULL 

Mihkel TÄÄKRE 

Carl Mattias RÄÄGEL 

Kevin KILL 

Karol-Kenneth LOOTUS 

Peeter KOVAL 

Arti HALLING 

Brenden ROOTS 

Lars-Erik AIGRO 

Oliver LEPPIK 

Aleksei GRIBKOV 

Risto TAHK 

Enari EPRO 

Rauno TOOM 

Jost LOOTUS 

Ilmar JAKOBSON 

Class 

MX25A 

MX15 

MX25A 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX25A 

MX25B 

MX25B 

MX15 

MX15 

MX25B 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX25A 

Entrant 

KTL Racing 

Sõmeru RC 

Kagu Motoklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

KTL Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Saag Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Motoextreme 

KTL Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Pärnu Motoclub 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

16.732 

26.041 

45.425 

52.150 

59.381 

1:01.140 

1:04.749 

1:18.256 

1:22.995 

1:26.223 

1:29.778 

1:42.289 

1:44.196 

1:47.479 

1:48.090 

1:48.291 

2:16.098 

2:16.786 

2:16.815 

2:27.289 

2:28.195 

2:28.908 

Gap 

16.732 

9.309 

19.384 

6.725 

7.231 

1.759 

3.609 

13.507 

4.739 

3.228 

3.555 

12.511 

1.907 

3.283 

0.611 

0.201 

27.807 

0.688 

0.029 

10.474 

0.906 

0.713 

Best Tm 

2:12.450 

2:13.350 

2:13.632 

2:16.256 

2:17.134 

2:18.920 

2:19.680 

2:19.760 

2:20.444 

2:17.538 

2:19.344 

2:22.681 

2:23.751 

2:20.478 

2:24.661 

2:24.677 

2:23.965 

2:27.602 

2:29.871 

2:28.408 

2:27.082 

2:26.722 

2:28.890 

Points 

25 

25 

22 

22 

20 

19 

20 

19 

18 

17 

16 

18 

15 

25 

22 

17 

16 

20 

15 

14 

13 

12 

14 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.732 

Avg. Speed 

47.254 

Best Lap Tm 

2:12.450 

Best Speed 

47.565 

Best Lap by 

121 - Mati NUUT 

Printed: 04/05/2024 16:31:54 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:07:11 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 

04/05/2024 16:10 
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Pos 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

19 

601 

3 

302 

18 

110 

715 

289 

81 

Name 

Ken Robert KÕPP 

Marko LUTT 

Sander KÜNNAPAS 

Aaron HAKKAJA 

Sander KANGRO 

Indrek KIRS 

Ragnar LAAK 

Andero PIKK 

Romet OLLERMA 

Class 

MX15 

MX25A 

MX25B 

MX15 

MX25B 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX15 

Entrant 

Tihemetsa Motoklubi 

Tõrva Motoklubi 

Team Kassi Auto 

KTL Racing 

Team Kassi Auto 

Kagu Motoklubi 

Ida-Saare Motoklubi 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

1 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

7 Laps 

DNS 

DNS 

Gap 

1 Lap 

14.613 

7.629 

29.898 

2.240 

1:19.319 

6 Laps 

Best Tm 

2:34.090 

2:36.077 

2:35.193 

2:38.960 

2:33.078 

2:46.424 

Points 

11 

13 

19 

10 

18 

12 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.732 

Avg. Speed 

47.254 

Best Lap Tm 

2:12.450 

Best Speed 

47.565 

Best Lap by 

121 - Mati NUUT 

Printed: 04/05/2024 16:31:54 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:07:11 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 

04/05/2024 16:10 

Page 2/2 



Lap 

6 
7 
8 

(178) Sam JONES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(46) Kevin JÄRVPÕLD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(94) Kristjan Kalvar KULL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(712) Carl Mattias RÄÄGEL 
1 
2 

Lap Tm 

2:20.677 

2:17.134 

2:18.879 

2:18.920 

2:20.604 

2:22.287 

2:23.067 

2:21.992 

2:22.419 

2:23.429 

2:21.443 

2:21.886 

2:19.680 

2:21.170 

2:22.729 

2:24.135 

2:21.556 

2:20.109 

2:21.875 

2:19.760 

2:20.935 

2:26.045 

2:21.302 

2:23.869 

2:35.877 

2:21.032 

2:20.444 

2:22.726 

2:21.729 

2:22.682 

2:21.465 

2:17.538 

Diff 

+3.543 

+1.745 

+1.684 

+3.367 

+4.147 

+3.072 

+3.499 

+4.509 

+1.763 

+2.206 

+1.490 

+3.049 

+4.455 

+1.876 

+0.349 

+2.115 

+1.175 

+6.285 

+1.542 

+4.109 

+15.433 

+0.588 

+2.282 

+1.285 

+2.238 

+1.021 

Time of Day 

16:21:13.887 

16:23:31.021 

16:25:49.900 

16:09:24.413 

16:11:43.333 

16:14:03.937 

16:16:26.224 

16:18:49.291 

16:21:11.283 

16:23:33.702 

16:25:57.131 

16:09:26.291 

16:11:47.734 

16:14:09.620 

16:16:29.300 

16:18:50.470 

16:21:13.199 

16:23:37.334 

16:25:58.890 

16:09:28.604 

16:11:48.713 

16:14:10.588 

16:16:30.348 

16:18:51.283 

16:21:17.328 

16:23:38.630 

16:26:02.499 

16:09:30.051 

16:12:05.928 

16:14:26.960 

16:16:47.404 

16:19:10.130 

16:21:31.859 

16:23:54.541 

16:26:16.006 

16:09:40.424 

16:11:57.962 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(717) Kevin KILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(131) Karol-Kenneth LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(124) Peeter KOVAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(450) Arti HALLING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

2:19.461 

2:22.603 

2:23.365 

2:24.592 

2:25.455 

2:27.307 

2:30.267 

2:19.344 

2:25.362 

2:26.807 

2:23.166 

2:23.774 

2:21.352 

2:22.681 

2:23.619 

2:22.769 

2:31.891 

2:24.059 

2:24.899 

2:24.209 

2:24.162 

2:23.751 

2:27.492 

2:26.308 

2:26.471 

2:25.181 

2:27.897 

2:28.667 

2:20.478 

2:23.832 

2:25.473 

2:25.078 

2:28.455 

2:30.542 

Diff 

+1.923 

+5.065 

+5.827 

+7.054 

+7.917 

+9.769 

+10.923 

+6.018 

+7.463 

+3.822 

+4.430 

+2.008 

+0.938 

+0.088 

+9.210 

+1.378 

+2.218 

+1.528 

+0.411 

+3.741 

+2.557 

+2.720 

+1.430 

+4.146 

+8.189 

+3.354 

+4.995 

+4.600 

+7.977 

+10.064 

Time of Day 

16:14:17.423 

16:16:40.026 

16:19:03.391 

16:21:27.983 

16:23:53.438 

16:26:20.745 

16:09:33.901 

16:12:04.168 

16:14:23.512 

16:16:48.874 

16:19:15.681 

16:21:38.847 

16:24:02.621 

16:26:23.973 

16:09:33.401 

16:11:56.082 

16:14:19.701 

16:16:42.470 

16:19:14.361 

16:21:38.420 

16:24:03.319 

16:26:27.528 

16:09:38.777 

16:12:02.939 

16:14:26.690 

16:16:54.182 

16:19:20.490 

16:21:46.961 

16:24:12.142 

16:26:40.039 

16:09:39.421 

16:12:08.088 

16:14:28.566 

16:16:52.398 

16:19:17.871 

16:21:42.949 

16:24:11.404 

16:26:41.946 

Lap 

(121) Mati NUUT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(112) Marcos ODAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(158) Marten TINT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(870) Raido ELBING 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:12.450 

2:12.659 

2:12.470 

2:15.141 

2:15.092 

2:15.133 

2:15.627 

2:13.844 

2:13.350 

2:15.813 

2:14.789 

2:15.186 

2:17.019 

2:17.893 

2:13.632 

2:16.005 

2:17.418 

2:19.131 

2:17.811 

2:17.686 

2:20.221 

2:16.256 

2:16.641 

2:17.759 

2:18.575 

2:19.660 

2:22.270 

2:22.881 

2:19.616 

2:20.578 

2:20.497 

2:21.293 

Diff 

+0.209 

+0.020 

+2.691 

+2.642 

+2.683 

+3.177 

+0.494 

+2.463 

+1.439 

+1.836 

+3.669 

+4.543 

+2.373 

+3.786 

+5.499 

+4.179 

+4.054 

+6.589 

+0.385 

+1.503 

+2.319 

+3.404 

+6.014 

+6.625 

+2.482 

+3.444 

+3.363 

+4.159 

Time of Day 

16:09:19.178 

16:11:31.628 

16:13:44.287 

16:15:56.757 

16:18:11.898 

16:20:26.990 

16:22:42.123 

16:24:57.750 

16:09:26.588 

16:11:40.432 

16:13:53.782 

16:16:09.595 

16:18:24.384 

16:20:39.570 

16:22:56.589 

16:25:14.482 

16:09:21.887 

16:11:35.519 

16:13:51.524 

16:16:08.942 

16:18:28.073 

16:20:45.884 

16:23:03.570 

16:25:23.791 

16:09:29.133 

16:11:45.389 

16:14:02.030 

16:16:19.789 

16:18:38.364 

16:20:58.024 

16:23:20.294 

16:25:43.175 

16:09:31.226 

16:11:50.842 

16:14:11.420 

16:16:31.917 

16:18:53.210 

Printed: 04/05/2024 16:32:49 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:07:11 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 

04/05/2024 16:10 

Page 1/3 



Lap 

7 
8 

(609) Enari EPRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(14) Rauno TOOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(661) Jost LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(185) Ilmar JAKOBSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(19) Ken Robert KÕPP 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:29.871 

2:31.028 

2:29.224 

2:30.885 

2:28.408 

2:30.933 

2:30.047 

2:29.959 

2:28.535 

2:33.628 

2:27.082 

2:28.629 

2:30.720 

2:36.791 

2:38.030 

2:34.379 

2:26.722 

2:27.731 

2:30.265 

2:32.818 

2:35.759 

2:35.879 

2:31.077 

2:30.798 

2:30.478 

2:28.890 

2:31.117 

2:33.604 

2:31.977 

2:29.251 

2:34.090 

2:35.288 

Diff 

+1.157 

+0.816 

+2.477 

+2.525 

+1.639 

+1.551 

+0.127 

+6.546 

+1.547 

+3.638 

+9.709 

+10.948 

+7.297 

+1.009 

+3.543 

+6.096 

+9.037 

+9.157 

+4.355 

+1.908 

+1.588 

+2.227 

+4.714 

+3.087 

+0.361 

+1.198 

Time of Day 

16:24:43.508 

16:27:14.536 

16:09:46.574 

16:12:15.798 

16:14:46.683 

16:17:15.091 

16:19:46.024 

16:22:16.071 

16:24:46.030 

16:27:14.565 

16:09:35.780 

16:12:09.408 

16:14:36.490 

16:17:05.119 

16:19:35.839 

16:22:12.630 

16:24:50.660 

16:27:25.039 

16:09:45.694 

16:12:12.416 

16:14:40.147 

16:17:10.412 

16:19:43.230 

16:22:18.989 

16:24:54.868 

16:27:25.945 

16:09:50.543 

16:12:21.341 

16:14:51.819 

16:17:20.709 

16:19:51.826 

16:22:25.430 

16:24:57.407 

16:27:26.658 

16:09:44.687 

16:12:18.777 

16:14:54.065 

Lap 

4 
5 
6 
7 

(601) Marko LUTT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(3) Sander KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(302) Aaron HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(18) Sander KANGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(110) Indrek KIRS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:36.197 

2:34.453 

2:36.479 

2:37.836 

2:36.077 

2:36.943 

2:37.372 

2:37.179 

2:37.920 

2:36.507 

2:35.193 

2:37.772 

2:37.440 

2:37.654 

2:39.010 

2:44.936 

2:38.960 

2:39.432 

2:42.254 

2:45.120 

2:47.259 

2:41.186 

2:33.078 

2:40.451 

2:41.744 

2:47.534 

2:48.935 

2:48.687 

2:46.424 

2:57.467 

2:55.995 

2:58.572 

Diff 

+2.107 

+0.363 

+2.389 

+3.746 

+0.866 

+1.295 

+1.102 

+1.843 

+0.430 

+2.579 

+2.247 

+2.461 

+3.817 

+9.743 

+0.472 

+3.294 

+6.160 

+8.299 

+2.226 

+7.373 

+8.666 

+14.456 

+15.857 

+15.609 

+11.043 

+9.571 

+12.148 

Time of Day 

16:17:30.262 

16:20:04.715 

16:22:41.194 

16:25:19.030 

16:09:51.645 

16:12:27.722 

16:15:04.665 

16:17:42.037 

16:20:19.216 

16:22:57.136 

16:25:33.643 

16:09:49.267 

16:12:24.460 

16:15:02.232 

16:17:39.672 

16:20:17.326 

16:22:56.336 

16:25:41.272 

16:09:56.959 

16:12:35.919 

16:15:15.351 

16:17:57.605 

16:20:42.725 

16:23:29.984 

16:26:11.170 

16:09:52.981 

16:12:26.059 

16:15:06.510 

16:17:48.254 

16:20:35.788 

16:23:24.723 

16:26:13.410 

16:09:58.026 

16:12:44.450 

16:15:41.917 

16:18:37.912 

16:21:36.484 

Lap 

(224) Brenden ROOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(435) Lars-Erik AIGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(47) Oliver LEPPIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(241) Aleksei GRIBKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(22-) Risto TAHK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:25.294 

2:24.661 

2:26.525 

2:26.230 

2:27.449 

2:27.814 

2:25.211 

2:27.820 

2:26.398 

2:25.934 

2:25.976 

2:25.314 

2:26.283 

2:24.677 

2:26.124 

2:25.241 

2:24.372 

2:25.474 

2:26.127 

2:27.588 

2:23.965 

2:27.985 

2:40.288 

2:31.567 

2:27.602 

2:28.887 

2:30.083 

2:29.849 

2:30.308 

2:32.061 

2:30.799 

2:30.522 

2:29.891 

Diff 

+0.633 

+1.864 

+1.569 

+2.788 

+3.153 

+0.550 

+3.143 

+1.721 

+1.257 

+1.299 

+0.637 

+1.606 

+2.159 

+1.276 

+0.407 

+1.509 

+2.162 

+3.623 

+0.383 

+12.686 

+3.965 

+1.285 

+2.481 

+2.247 

+0.437 

+2.190 

+0.928 

+0.651 

+0.020 

Time of Day 

16:09:42.045 

16:12:07.339 

16:14:32.000 

16:16:58.525 

16:19:24.755 

16:21:52.204 

16:24:20.018 

16:26:45.229 

16:09:43.438 

16:12:11.258 

16:14:37.656 

16:17:03.590 

16:19:29.566 

16:21:54.880 

16:24:21.163 

16:26:45.840 

16:09:47.150 

16:12:13.274 

16:14:38.515 

16:17:02.887 

16:19:28.361 

16:21:54.488 

16:24:22.076 

16:26:46.041 

16:09:37.587 

16:12:05.572 

16:14:45.860 

16:17:17.427 

16:19:45.029 

16:22:13.916 

16:24:43.999 

16:27:13.848 

16:09:40.056 

16:12:10.364 

16:14:42.425 

16:17:13.224 

16:19:43.746 

16:22:13.637 

Printed: 04/05/2024 16:32:49 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 
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www.mylaps.com 
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2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:07:11 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

6 
7 

(715) Ragnar LAAK 
1 

Lap Tm 

2:56.137 

3:00.108 

Diff 

+9.713 

+13.684 

Time of Day 

16:24:32.621 

16:27:32.729 

16:10:42.567 

Printed: 04/05/2024 16:32:49 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 
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